

توطئه سیاسی در پس گزارش‌های آژانس

ادامه از صفحه یک

قدرت‌های غربی و اسرائیل معمولاً گزارش‌های آژانس به عنوان ابزاری برای اعمال فشار دیپلماتیک و اقتصادی علیه ایران بهره می‌برند. گزارش‌های اخیر آژانس بین‌المللی درباره برنامه هسته‌ای ایران به ویژه در زمینه اعتماد توافق هسته‌ای جدید با آمریکا با واکنش‌های منفی در داخل ایران روبرو شده است برخی مقامات و رسانه‌های ایران این گزارش‌ها را مغرضانه و مغایر با واقعیت‌های موجود در برنامه هسته‌ای کشور می‌دانند توجه به ماهیت آژانس برای اهل فن واضح است این دست گزارش‌ها، ابزاری برای فشار به کشور و ایجاد تردید در روند مذاکرات هسته‌ای است، سوابق آژانس به وضوح نشان داده است که عصاره گزارشات سیاسی در راستای تأمین کردن منافع و مقاصد کشورهای آمریکا اسرائیل و اروپا در آستانه توافق هسته‌ای است، هرچند این کشورها چشم‌ها را بر روی واقعیت بسته‌اند، به جای اینکه از طریق دیپلماسی مذاکرات را به پیش ببرند، ابزارهای خاص و نفوذ در آژانس اتمی در پی فشارهای سیاسی علیه ایران هستند، که البته این نوع گزارش‌ها به جای حل کردن حل مسئله، توافق هسته‌ای بر روند مذاکرات تأثیرات منفی دارد، آنها با این موضع‌گیری کاملاًسیاسی و نسنجیده فضای اعتماد را در مذاکرات کاهش می‌دهند و منجر به فضای بدبینی می‌شود، هرگونه گزارش غیر مستند یا مغرضانه مذاکرات را به بن بست می‌برد.

پس بنابراین و با توجه به فضای سنگین بین‌المللی و گزارش‌های اخیر مغرضانه آژانس بین‌المللی، جمهوری اسلامی ایران نیازمند راهبردی فعال برای کاستن از فشارها و بازیابی توان در مذاکرات با آمریکا است. یکی از مسیرهای اصلی تقویت دیپلماسی منطقی با کشورهای تأثیرگذار عربی نظیر عربستان قطر و امارات است تأثیرگذاری این کشور به نهادهای بین‌المللی مشخص است و می‌توانند در راستی آزمایی هسته‌ای ایران کمک کنند. به عبارتی دیگر در شرایطی که گزارش‌های آژانس و فضای تبلیغاتی غرب تلاش دارند چهره تهدیدآمیز را از برنامه هسته‌ای ایران ترسیم کنند، اتکا صرف به پاسخگویی فنی یا درون سازمانی کافی نیست، دیپلماسی منطقه‌ای با کشورهای عربی می‌توانند به عنوان یک سپر سیاسی رسانه‌ای عمل کرده و از اجاع ساز منفی در سطح بین‌المللی جلوگیری کند، تعامل با کشورهای عربستان و امارات نه تنها می‌تواند تنش را مهار کند بلکه مسیر توافقی احتمالی را هموارتر خواهد کرد.

خبر

نسل بعدی ماهواره‌های بومی در راه است

مدیرعامل شرکت دانش بنیان امیدفضا از ساخت نسخه‌های دوم و سوم ماهواره‌های ایرانی «هدهد» و «کوثر» در کمتر از ۶ ماه خبر داد.

معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان فضایی ایران با حضور در شرکت دانش‌بنیان «امیدفضا» از فرآیند تکمیل و آزمون‌های نهایی نمونه ارتقاءیافته ماهواره کوثر بازدید کرد.

به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری، حسن سالاریه، با تأکید بر اهمیت حمایت از بخش خصوصی و اعتماد به این حوزه، گفت: حوزه ماهواره‌های سنجنشی با تکیه بر توان بخش خصوصی، سال گذشته با نخستین پرتاب، جهش بزرگی را تجربه کرد این در حالی است که پیش از این عمدتاً از ظرفیت بخش‌های دولتی و مجموعه‌های حاکمیتی برای ساخت ماهواره‌ها استفاده می‌شد.

وی افزود: نخستین قرارداد تأمین تصاویر

از طریق ماهواره‌های بومی با این شرکت دانش‌بنیان بسته شد؛ نمونه اول پرتاب شد و بر اساس درس‌آموخته‌های آن، نمونه دوم با انجام اصلاحات و ارتقاءهایی در بخش‌های کنترل وضعیت، تصویربرداری، ارتباطات و الگوریتم‌های مورد نیاز طراحی شده است. این ماهواره نیز ظرف یکی دو ماه آینده جمعیت نهایی خواهد شد و در صف پرتاب قرار می‌گیرد.

مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان نیز با اشاره به تجربیات پرتاب‌های قبلی گفت: پس از ارزیابی نتایج پرتاب این دو ماهواره، مشخص شد

که ماهواره «هدهد» نزدیک به ۱۰۰ درصد موفق بوده، اما «کوثر» حدود ۵۰ درصد در تحقق

ماموریت‌های پیش‌بینی‌شده توفیق داشت.

حسین شهرایی افزود: نمونه ارتقاءیافته ماهواره «کوثر» که به‌زودی پرتاب خواهد شد، تلفیقی از مأموریت‌های «کوثر یک» و «هدهد» است و هر دو مأموریت سنجنش از دور و اینترنت اشیا را انجام می‌دهد. مشکلات فنی‌ای که در پرتاب قبلی شناسایی شد، در این نمونه مرتفع شده و تاکنون در آزمون‌های انجام‌شده، به مشخصات فنی مطلوبی رسیده‌ام. امیدواریم تا زمان باقی‌مانده تا پرتاب، آزمون‌های نهایی را نیز با موفقیت به پایان برسانیم و پرتابی بهتر از سال گذشته داشته باشیم. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان درباره مشخصات فنی، گفت: با وجود ارتقاءهایی که در این ماهواره اعمال شده، وزن آن تغییر نداشته است. وزن خود ماهواره حدود ۳۵ کیلوگرم است و با ملحق‌ات به حدود ۵۰ کیلوگرم می‌رسد. این ماهواره در مدار خورشیدآهنگ و در ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری ترازق خواهد شد. شهرایی در خصوص زمان ساخت سه ماهواره این شرکت، گفت: «کوثر یک» طی حدود چهار سال، «هدهد» در دو سال و نمونه ارتقاءیافته «کوثر» در کمتر از یک سال ساخته شده است. ما حتی آمادگی داریم نمونه‌های بعدی را در کمتر از ۶ ماه بسازیم. اکنون در حال جذب مشتری هستیم و برنامه‌مان این است که نسخه‌های دوم و سوم این نسل را با میانگین زمانی کمتر از ۶ ماه آماده کنیم.

مدنی زاده به عنوان وزیر جدید به مجلس معرفی شد

راه‌سخت وزیر اقتصاد

گروه اقتصاد سیاسی- شاید یکی از سخت ترین کارها در شرایط فعلی اقتصادی پذیرش مسئولیتی است که به ظاهر دارای پتانسیل های فراوان برای اصلاح امور است اما در عمل راه سختی خارج از چارچوب های تعریف شده در پیش این وزارتخانه قرار دارد. به بیان ساده تر وزارت اقتصاد به عنوان متولی اقتصادی کشور دست باز برای تغییر برخی از نابسامانی ها ندارد، چرا که متغرهایی اثرگذار در اقتصاد برخی از اصلی ترینشان خارج از این وزارتخانه تعریف و تعیین می شود.



مهدی زاده در کنار فعالیت‌های دانشگاهی، نقش قابل توجهی در سیاست‌گذاری اقتصادی کشور ایفا کرده است. او مدیر طرح‌های کلان اصلاح ساختار بودجه، اصلاح قانون بانک مرکزی و خروج غیرتورمی از رکود بوده و در جایگاه‌هایی چون مشاور اقتصادی سازمان برنامه و بودجه، مشاور سند تحول دولت، رئیس گروه مدل‌سازی پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی و عضو کمیته نقدیپگی این بانک فعالیت داشته است.

علاوه بر این، آثار علمی و پژوهشی متعددی در حوزه‌های اقتصاد کلان و سیاست‌گذاری از او منتشر شده که در قالب مقالات علمی بین‌المللی، پژوهشی فارسی، طرح‌های مشاوره‌ای و کتب تخصصی، سهم قابل توجهی در ارتقای دانش اقتصادی در کشور داشته است. او در سال‌های اخیر، دروس تخصصی مانند اقتصاد کلان پیشرفته، اقتصاد محاسباتی و اقتصاد کلان در سطوح دکتری و کارشناسی ارشد را در دانشگاه تدریس کرده است.

بازگشت او به ایران پس از پایان تحصیلات در آمریکا، همواره با تمرکز بر پیوند میان نظریه و عمل در اقتصاد همراه بوده است؛ پیوندی که اکنون در آستانه ورود او به یکی از مهم‌ترین وزارتخانه‌های اقتصادی کشور، بیش از هر زمان دیگری اهمیت یافته است. در شرایطی که اقتصاد ایران با چالش‌هایی نظیر تورم، کسری بودجه، نوسانات ارزی و مشکلات ساختاری مواجه است، معرفی چهره‌ای دانشگاهی و متخصص چون مدنی‌زاده می‌تواند نشانه‌ای از تلاش دولت برای اصلاحات ساختاری و علمی‌تر کردن فرآیند سیاست‌گذاری اقتصادی باشد.

حال باید دید مجلس شورای اسلامی با بررسی سوابق و برنامه‌های او، چه تصمیمی درباره این گزینه پیشنه‌ای خواهد گرفت.

مه‌ار تورم؛ ماموریت ممکن مدنی‌زاده!

علی مدنی‌زاده در شرایطی به عنوان وزیر پیشنه‌ای اقتصاد به مجلس معرفی شد که کشور با مسائلی همچون تورم، تحریم، رشد اقتصادی پایین و ناترازی رشد اقتصادی و سرمایه‌های متجمیع در رشته‌های پیش‌تر دو مدرک کارشناسی ارشد در رشته‌های مهندسی برق از دانشگاه شریف و ریاضیات کاربردی از دانشگاه استنفورد کسب کرده‌بود. با این حساب سوابق مدنی‌زاده نشان می‌دهد که او از تخصص و توان لازم در زمینه اقتصاد برخوردار است.

مدنی‌زاده در صورت تأیید مجلس، در شرایطی قرار است سکان‌دار وزارت اقتصاد شود که ایران با چالش‌هایی مثل تورم، تحریم اقتصادی پایین، کاهش ارزش پول ملی، دیابت پولی، تحریم، کسری بودجه و ناترازی در سطوح مختلف، دست و پنجه نرم می‌کند.

از سال ۱۳۹۷ به بعد کشور با تورم سالانه نزدیک

۴۰ درصد دست به گریبان بوده است. قبل از آن

میانگین تورم در اقتصاد ایران حدود ۱۸ درصد بود.

همین آمار اردیبهشت ۱۴۰۴ نشان می‌دهد تورم

نقطه به نقطه به عدد ۳۸.۷ درصد رسیده در حالی

که هدف‌گیری بانک مرکزی تورم ۳۰ درصد بود. تورم

ماهانه اردیبهشت نیز ۳.۹ درصد اعلام شد در حالی

که هدف دستیابی به رقم ۲.۲ درصد بوده است.

در چنین شرایطی ارزش پول ملی مرتبا کاهش

می‌یابد و مردم برای حفظ ارزش نقدیپگی خود اقدام

به خرید دارایی‌های ثابت همچون دلار، طلا، مسکن

و خودرو می‌کنند که به تشدید تورم در این بخش‌ها

منجر می‌شود.هم‌چنین رشد‌های پایین اقتصادی باعث

شده تا دستیابی به اهداف چشم‌انداز برنامه هفتم

توسعه دشوار شود. روز گذشته مرکز آمار اعلام کرد

رشد اقتصادی ایران از ۴.۶ درصد در سال ۱۴۰۲ به ۳

درصد در سال ۱۴۰۳ کاهش یافته است.

با این حال، انتباهات ناشی از عوامل خارجی که

طی سه سال گذشته اقتصاد ایران را دچار مشکلاتی

کرده بود فروکش کرده است. با توجه به مذاکرات

غیرمستقیم ایران و آمریکا که از ۱۹ فروردین امسال

آغاز شده و تا کنون پنج دور مذاکره برگزار شده است

بازارها در ایران در ثبات نسبی به سر می‌برند. نرخ ارز

از محدوده ۱۰۷ هزار تومان به ۸۲ هزار تومان رسیده و

طلا که تا گرمی ۸ میلیون تومان در اواخر سال گذشته

بالا رفته بود به سه میلیون و ۴۰۰ هزار تومان کاهش

پیدا کرده است. بازار مسکن نیز طی یک سال گذشته

در آرایش نسبی به سر می‌برد.

این در حالی است که آغاز فعالیت دولت چهاردهم تا

فروودین امسال شرایط سیاسی و منطقه‌ای دستخوش

تحولات گسترده‌ای شده‌بود و افزایش کم‌سابقه تنش‌ها

زمینه افزایش نرخ ارز و انتظارات تورمی را پدید آورد.

خود را متعهد به برقراری صلح پایدار و تأمین امنیت منطقه می‌دانیم

جمهوری اسلامی ایران همواره خود را حافظ امنیت ملی و همچنین حامی صلح و ثبات منطقه‌ای دانسته است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه در نگاه ما، صلح پایدار تنها در پرتو عدالت و احترام به حاکمیت ملت‌ها در مقابله با تجاوز و سلطه طلبی معنا پیدا می‌کند.گفت: باور ما این است که صلح نباید به معنای تسلیم یا عدم اقدام در برابر تهدیدات باشد بلکه به معنی تلاش فعال برای رفع ریشه‌های ناامنی مقابله با افراترپی‌گری و تروریسم و حمایت از ملت‌های مظلوم و تقویت نهادهای مشروع ملی در مناطق بحرانی است. نیروی زمینی محوری آجا به عنوان یک نیروی حرفه‌ای، آموزش دیده و متعهد آمادگی لازم برای مشارکت در عملیات حفظ صلح پس از ابلاغ سلسله مراتب فرماندهی و تحت چارچوب‌های قانونی و بین‌المللی را دارا است. این مشارکت می‌تواند در قالب اعزام نیروهای رزمی، امداد پزشکی، آموزشی، پهبایی و فنی برای بازگرداندن آرامش، نظم و ثبات در مناطق جنگ زده و بحران خیز صورت گیرد.

امیر سرتیپ حیدری در بخش دیگری از اظهاراتش با اشاره به فرصت‌های موجود در مشارکت فعال برای برقراری صلح در جهان بیان کرد: ما بر این باوریم که مشارکت فعال در عملیات حفظ صلح

بسیار ارزشمند و سازنده خواهد بود.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در نگاه ما، صلح پایدار تنها در پرتو

عدالت و احترام به حاکمیت ملت‌ها در مقابله با تجاوز و سلطه طلبی معنا پیدا می‌کند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، صبح امروز (یکشنبه) در نخستین همایش تحلیل از حافظان صلح نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش این نیرو در برقراری صلح و امنیت پایدار در منطقه اظهار کرد: نیروی زمینی همواره خود را متعهد به صلح پایدار، امنیت منطقه‌ای و احترام به اصول مشروع سازمان ملل دانسته و می‌داند. نگاه ما به صلح صرفا

نبود جنگ نیست بلکه ایجاد ثبات، عدالت و رفاه برای همه ملت‌ها را مد نظر قرار می‌دهیم.

او ادامه داد: نیروی زمینی ارتش آمادگی دارد تا در قالب ماموریت‌های بین‌المللی به ویژه آنهایی که در راستای دفاع از مردم مظلوم، مقابله با تروریسم و بازگرداندن امنیت به مناطق بحران زده هستند، نقش فعالی ایفا کند. ما بر این باوریم که ارتش حرفه‌ای و مردمی می‌تواند خواستار صلحی مقتدر اخلاق مدار و کارآمد در همه نقاط جهان باشد. نزاجا با تکیه بر آموزه‌های دینی، مبانی قانون اساسی و اصول سیاست دفاعی

مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان نیز با اشاره به تجربیات پرتاب‌های قبلی گفت: پس از ارزیابی نتایج پرتاب این دو ماهواره، مشخص شد که ماهواره «هدهد» نزدیک به ۱۰۰ درصد موفق بوده، اما «کوثر» حدود ۵۰ درصد در تحقق مأموریت‌های پیش‌بینی‌شده توفیق داشت.

حسین شهرایی افزود: نمونه ارتقاءیافته ماهواره «کوثر» که به‌زودی پرتاب خواهد شد، تلفیقی از مأموریت‌های «کوثر یک» و «هدهد» است و هر دو مأموریت سنجنش از دور و اینترنت اشیا را انجام می‌دهد. مشکلات فنی‌ای که در پرتاب قبلی شناسایی شد، در این نمونه مرتفع شده و تاکنون در آزمون‌های انجام‌شده، به مشخصات فنی مطلوبی رسیده‌ام. امیدواریم تا زمان باقی‌مانده تا پرتاب، آزمون‌های نهایی را نیز با موفقیت به پایان برسانیم و پرتابی بهتر از سال گذشته داشته باشیم. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان درباره مشخصات فنی، گفت: با وجود ارتقاءهایی که در این ماهواره اعمال شده، وزن آن تغییر نداشته است. وزن خود ماهواره حدود ۳۵ کیلوگرم است و با ملحق‌ات به حدود ۵۰ کیلوگرم می‌رسد. این ماهواره در مدار خورشیدآهنگ و در ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری ترازق خواهد شد. شهرایی در خصوص زمان ساخت سه ماهواره این شرکت، گفت: «کوثر یک» طی حدود چهار سال، «هدهد» در دو سال و نمونه ارتقاءیافته «کوثر» در کمتر از یک سال ساخته شده است. ما حتی آمادگی داریم نمونه‌های بعدی را در کمتر از ۶ ماه بسازیم. اکنون در حال جذب مشتری هستیم و برنامه‌مان این است که نسخه‌های دوم و سوم این نسل را با میانگین زمانی کمتر از ۶ ماه آماده کنیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در نگاه ما، صلح پایدار تنها در پرتو عدالت و احترام به حاکمیت ملت‌ها در مقابله با تجاوز و سلطه طلبی معنا پیدا می‌کند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، صبح امروز (یکشنبه) در نخستین همایش تحلیل از حافظان صلح نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش این نیرو در برقراری صلح و امنیت پایدار در منطقه اظهار کرد: نیروی زمینی همواره خود را متعهد به صلح پایدار، امنیت منطقه‌ای و احترام به اصول مشروع سازمان ملل دانسته و می‌داند. نگاه ما به صلح صرفا نبود جنگ نیست بلکه ایجاد ثبات، عدالت و رفاه برای همه ملت‌ها را مد نظر قرار می‌دهیم.

او ادامه داد: نیروی زمینی ارتش آمادگی دارد تا در قالب ماموریت‌های بین‌المللی به ویژه آنهایی که در راستای دفاع از مردم مظلوم، مقابله با تروریسم و بازگرداندن امنیت به مناطق بحران زده هستند، نقش فعالی ایفا کند. ما بر این باوریم که ارتش حرفه‌ای و مردمی می‌تواند خواستار صلحی مقتدر اخلاق مدار و کارآمد در همه نقاط جهان باشد. نزاجا با تکیه بر آموزه‌های دینی، مبانی قانون اساسی و اصول سیاست دفاعی

مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان نیز با اشاره به تجربیات پرتاب‌های قبلی گفت: پس از ارزیابی نتایج پرتاب این دو ماهواره، مشخص شد که ماهواره «هدهد» نزدیک به ۱۰۰ درصد موفق بوده، اما «کوثر» حدود ۵۰ درصد در تحقق مأموریت‌های پیش‌بینی‌شده توفیق داشت.

حسین شهرایی افزود: نمونه ارتقاءیافته ماهواره «کوثر» که به‌زودی پرتاب خواهد شد، تلفیقی از مأموریت‌های «کوثر یک» و «هدهد» است و هر دو مأموریت سنجنش از دور و اینترنت اشیا را انجام می‌دهد. مشکلات فنی‌ای که در پرتاب قبلی شناسایی شد، در این نمونه مرتفع شده و تاکنون در آزمون‌های انجام‌شده، به مشخصات فنی مطلوبی رسیده‌ام. امیدواریم تا زمان باقی‌مانده تا پرتاب، آزمون‌های نهایی را نیز با موفقیت به پایان برسانیم و پرتابی بهتر از سال گذشته داشته باشیم. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان درباره مشخصات فنی، گفت: با وجود ارتقاءهایی که در این ماهواره اعمال شده، وزن آن تغییر نداشته است. وزن خود ماهواره حدود ۳۵ کیلوگرم است و با ملحق‌ات به حدود ۵۰ کیلوگرم می‌رسد. این ماهواره در مدار خورشیدآهنگ و در ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری ترازق خواهد شد. شهرایی در خصوص زمان ساخت سه ماهواره این شرکت، گفت: «کوثر یک» طی حدود چهار سال، «هدهد» در دو سال و نمونه ارتقاءیافته «کوثر» در کمتر از یک سال ساخته شده است. ما حتی آمادگی داریم نمونه‌های بعدی را در کمتر از ۶ ماه بسازیم. اکنون در حال جذب مشتری هستیم و برنامه‌مان این است که نسخه‌های دوم و سوم این نسل را با میانگین زمانی کمتر از ۶ ماه آماده کنیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در نگاه ما، صلح پایدار تنها در پرتو عدالت و احترام به حاکمیت ملت‌ها در مقابله با تجاوز و سلطه طلبی معنا پیدا می‌کند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، صبح امروز (یکشنبه) در نخستین همایش تحلیل از حافظان صلح نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش این نیرو در برقراری صلح و امنیت پایدار در منطقه اظهار کرد: نیروی زمینی همواره خود را متعهد به صلح پایدار، امنیت منطقه‌ای و احترام به اصول مشروع سازمان ملل دانسته و می‌داند. نگاه ما به صلح صرفا نبود جنگ نیست بلکه ایجاد ثبات، عدالت و رفاه برای همه ملت‌ها را مد نظر قرار می‌دهیم.

او ادامه داد: نیروی زمینی ارتش آمادگی دارد تا در قالب ماموریت‌های بین‌المللی به ویژه آنهایی که در راستای دفاع از مردم مظلوم، مقابله با تروریسم و بازگرداندن امنیت به مناطق بحران زده هستند، نقش فعالی ایفا کند. ما بر این باوریم که ارتش حرفه‌ای و مردمی می‌تواند خواستار صلحی مقتدر اخلاق مدار و کارآمد در همه نقاط جهان باشد. نزاجا با تکیه بر آموزه‌های دینی، مبانی قانون اساسی و اصول سیاست دفاعی

مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان نیز با اشاره به تجربیات پرتاب‌های قبلی گفت: پس از ارزیابی نتایج پرتاب این دو ماهواره، مشخص شد که ماهواره «هدهد» نزدیک به ۱۰۰ درصد موفق بوده، اما «کوثر» حدود ۵۰ درصد در تحقق مأموریت‌های پیش‌بینی‌شده توفیق داشت.

حسین شهرایی افزود: نمونه ارتقاءیافته ماهواره «کوثر» که به‌زودی پرتاب خواهد شد، تلفیقی از مأموریت‌های «کوثر یک» و «هدهد» است و هر دو مأموریت سنجنش از دور و اینترنت اشیا را انجام می‌دهد. مشکلات فنی‌ای که در پرتاب قبلی شناسایی شد، در این نمونه مرتفع شده و تاکنون در آزمون‌های انجام‌شده، به مشخصات فنی مطلوبی رسیده‌ام. امیدواریم تا زمان باقی‌مانده تا پرتاب، آزمون‌های نهایی را نیز با موفقیت به پایان برسانیم و پرتابی بهتر از سال گذشته داشته باشیم. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان درباره مشخصات فنی، گفت: با وجود ارتقاءهایی که در این ماهواره اعمال شده، وزن آن تغییر نداشته است. وزن خود ماهواره حدود ۳۵ کیلوگرم است و با ملحق‌ات به حدود ۵۰ کیلوگرم می‌رسد. این ماهواره در مدار خورشیدآهنگ و در ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری ترازق خواهد شد. شهرایی در خصوص زمان ساخت سه ماهواره این شرکت، گفت: «کوثر یک» طی حدود چهار سال، «هدهد» در دو سال و نمونه ارتقاءیافته «کوثر» در کمتر از یک سال ساخته شده است. ما حتی آمادگی داریم نمونه‌های بعدی را در کمتر از ۶ ماه بسازیم. اکنون در حال جذب مشتری هستیم و برنامه‌مان این است که نسخه‌های دوم و سوم این نسل را با میانگین زمانی کمتر از ۶ ماه آماده کنیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در نگاه ما، صلح پایدار تنها در پرتو عدالت و احترام به حاکمیت ملت‌ها در مقابله با تجاوز و سلطه طلبی معنا پیدا می‌کند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، صبح امروز (یکشنبه) در نخستین همایش تحلیل از حافظان صلح نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش این نیرو در برقراری صلح و امنیت پایدار در منطقه اظهار کرد: نیروی زمینی همواره خود را متعهد به صلح پایدار، امنیت منطقه‌ای و احترام به اصول مشروع سازمان ملل دانسته و می‌داند. نگاه ما به صلح صرفا نبود جنگ نیست بلکه ایجاد ثبات، عدالت و رفاه برای همه ملت‌ها را مد نظر قرار می‌دهیم.

او ادامه داد: نیروی زمینی ارتش آمادگی دارد تا در قالب ماموریت‌های بین‌المللی به ویژه آنهایی که در راستای دفاع از مردم مظلوم، مقابله با تروریسم و بازگرداندن امنیت به مناطق بحران زده هستند، نقش فعالی ایفا کند. ما بر این باوریم که ارتش حرفه‌ای و مردمی می‌تواند خواستار صلحی مقتدر اخلاق مدار و کارآمد در همه نقاط جهان باشد. نزاجا با تکیه بر آموزه‌های دینی، مبانی قانون اساسی و اصول سیاست دفاعی

مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان نیز با اشاره به تجربیات پرتاب‌های قبلی گفت: پس از ارزیابی نتایج پرتاب این دو ماهواره، مشخص شد که ماهواره «هدهد» نزدیک به ۱۰۰ درصد موفق بوده، اما «کوثر» حدود ۵۰ درصد در تحقق مأموریت‌های پیش‌بینی‌شده توفیق داشت.

حسین شهرایی افزود: نمونه ارتقاءیافته ماهواره «کوثر» که به‌زودی پرتاب خواهد شد، تلفیقی از مأموریت‌های «کوثر یک» و «هدهد» است و هر دو مأموریت سنجنش از دور و اینترنت اشیا را انجام می‌دهد. مشکلات فنی‌ای که در پرتاب قبلی شناسایی شد، در این نمونه مرتفع شده و تاکنون در آزمون‌های انجام‌شده، به مشخصات فنی مطلوبی رسیده‌ام. امیدواریم تا زمان باقی‌مانده تا پرتاب، آزمون‌های نهایی را نیز با موفقیت به پایان برسانیم و پرتابی بهتر از سال گذشته داشته باشیم. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان درباره مشخصات فنی، گفت: با وجود ارتقاءهایی که در این ماهواره اعمال شده، وزن آن تغییر نداشته است. وزن خود ماهواره حدود ۳۵ کیلوگرم است و با ملحق‌ات به حدود ۵۰ کیلوگرم می‌رسد. این ماهواره در مدار خورشیدآهنگ و در ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری ترازق خواهد شد. شهرایی در خصوص زمان ساخت سه ماهواره این شرکت، گفت: «کوثر یک» طی حدود چهار سال، «هدهد» در دو سال و نمونه ارتقاءیافته «کوثر» در کمتر از یک سال ساخته شده است. ما حتی آمادگی داریم نمونه‌های بعدی را در کمتر از ۶ ماه بسازیم. اکنون در حال جذب مشتری هستیم و برنامه‌مان این است که نسخه‌های دوم و سوم این نسل را با میانگین زمانی کمتر از ۶ ماه آماده کنیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در نگاه ما، صلح پایدار تنها در پرتو عدالت و احترام به حاکمیت ملت‌ها در مقابله با تجاوز و سلطه طلبی معنا پیدا می‌کند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، صبح امروز (یکشنبه) در نخستین همایش تحلیل از حافظان صلح نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش این نیرو در برقراری صلح و امنیت پایدار در منطقه اظهار کرد: نیروی زمینی همواره خود را متعهد به صلح پایدار، امنیت منطقه‌ای و احترام به اصول مشروع سازمان ملل دانسته و می‌داند. نگاه ما به صلح صرفا نبود جنگ نیست بلکه ایجاد ثبات، عدالت و رفاه برای همه ملت‌ها را مد نظر قرار می‌دهیم.

او ادامه داد: نیروی زمینی ارتش آمادگی دارد تا در قالب ماموریت‌های بین‌المللی به ویژه آنهایی که در راستای دفاع از مردم مظلوم، مقابله با تروریسم و بازگرداندن امنیت به مناطق بحران زده هستند، نقش فعالی ایفا کند. ما بر این باوریم که ارتش حرفه‌ای و مردمی می‌تواند خواستار صلحی مقتدر اخلاق مدار و کارآمد در همه نقاط جهان باشد. نزاجا با تکیه بر آموزه‌های دینی، مبانی قانون اساسی و اصول سیاست دفاعی

مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان نیز با اشاره به تجربیات پرتاب‌های قبلی گفت: پس از ارزیابی نتایج پرتاب این دو ماهواره، مشخص شد که ماهواره «هدهد» نزدیک به ۱۰۰ درصد موفق بوده، اما «کوثر» حدود ۵۰ درصد در تحقق مأموریت‌های پیش‌بینی‌شده توفیق داشت.

حسین شهرایی افزود: نمونه ارتقاءیافته ماهواره «کوثر» که به‌زودی پرتاب خواهد شد، تلفیقی از مأموریت‌های «کوثر یک» و «هدهد» است و هر دو مأموریت سنجنش از دور و اینترنت اشیا را انجام می‌دهد. مشکلات فنی‌ای که در پرتاب قبلی شناسایی شد، در این نمونه مرتفع شده و تاکنون در آزمون‌های انجام‌شده، به مشخصات فنی مطلوبی رسیده‌ام. امیدواریم تا زمان باقی‌مانده تا پرتاب، آزمون‌های نهایی را نیز با موفقیت به پایان برسانیم و پرتابی بهتر از سال گذشته داشته باشیم. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان درباره مشخصات فنی، گفت: با وجود ارتقاءهایی که در این ماهواره اعمال شده، وزن آن تغییر نداشته است. وزن خود ماهواره حدود ۳۵ کیلوگرم است و با ملحق‌ات به حدود ۵۰ کیلوگرم می‌رسد. این ماهواره در مدار خورشیدآهنگ و در ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری ترازق خواهد شد. شهرایی در خصوص زمان ساخت سه ماهواره این شرکت، گفت: «کوثر یک» طی حدود چهار سال، «هدهد» در دو سال و نمونه ارتقاءیافته «کوثر» در کمتر از یک سال ساخته شده است. ما حتی آمادگی داریم نمونه‌های بعدی را در کمتر از ۶ ماه بسازیم. اکنون در حال جذب مشتری هستیم و برنامه‌مان این است که نسخه‌های دوم و سوم این نسل را با میانگین زمانی کمتر از ۶ ماه آماده کنیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در نگاه ما، صلح پایدار تنها در پرتو عدالت و احترام به حاکمیت ملت‌ها در مقابله با تجاوز و سلطه طلبی معنا پیدا می‌کند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، صبح امروز (یکشنبه) در نخستین همایش تحلیل از حافظان صلح نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش این نیرو در برقراری صلح و امنیت پایدار در منطقه اظهار کرد: نیروی زمینی همواره خود را متعهد به صلح پایدار، امنیت منطقه‌ای و احترام به اصول مشروع سازمان ملل دانسته و می‌داند. نگاه ما به صلح صرفا نبود جنگ نیست بلکه ایجاد ثبات، عدالت و رفاه برای همه ملت‌ها را مد نظر قرار می‌دهیم.

او ادامه داد: نیروی زمینی ارتش آمادگی دارد تا در قالب ماموریت‌های بین‌المللی به ویژه آنهایی که در راستای دفاع از مردم مظلوم، مقابله با تروریسم و بازگرداندن امنیت به مناطق بحران زده هستند، نقش فعالی ایفا کند. ما بر این باوریم که ارتش حرفه‌ای و مردمی می‌تواند خواستار صلحی مقتدر اخلاق مدار و کارآمد در همه نقاط جهان باشد. نزاجا با تکیه بر آموزه‌های دینی، مبانی قانون اساسی و اصول سیاست دفاعی

مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان نیز با اشاره به تجربیات پرتاب‌های قبلی گفت: پس از ارزیابی نتایج پرتاب این دو ماهواره، مشخص شد که ماهواره «هدهد» نزدیک به ۱۰۰ درصد موفق بوده، اما «کوثر» حدود ۵۰ درصد در تحقق مأموریت‌های پیش‌بینی‌شده توفیق داشت.

حسین شهرایی افزود: نمونه ارتقاءیافته ماهواره «کوثر» که به‌زودی پرتاب خواهد شد، تلفیقی از مأموریت‌های «کوثر یک» و «هدهد» است و هر دو مأموریت سنجنش از دور و اینترنت اشیا را انجام می‌دهد. مشکلات فنی‌ای که در پرتاب قبلی شناسایی شد، در این نمونه مرتفع شده و تاکنون در آزمون‌های انجام‌شده، به مشخصات فنی مطلوبی رسیده‌ام. امیدواریم تا زمان باقی‌مانده تا پرتاب، آزمون‌های نهایی را نیز با موفقیت به پایان برسانیم و پرتابی بهتر از سال گذشته داشته باشیم. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان درباره مشخصات فنی، گفت: با وجود ارتقاءهایی که در این ماهواره اعمال شده، وزن آن تغییر نداشته است. وزن خود ماهواره حدود ۳۵ کیلوگرم است و با ملحق‌ات به حدود ۵۰ کیلوگرم می‌رسد. این ماهواره در مدار خورشیدآهنگ و در ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری ترازق خواهد شد. شهرایی در خصوص زمان ساخت سه ماهواره این شرکت، گفت: «کوثر یک» طی حدود چهار سال، «هدهد» در دو سال و نمونه ارتقاءیافته «کوثر» در کمتر از یک سال ساخته شده است. ما حتی آمادگی داریم نمونه‌های بعدی را در کمتر از ۶ ماه بسازیم. اکنون در حال جذب مشتری هستیم و برنامه‌مان این است که نسخه‌های دوم و سوم این نسل را با میانگین زمانی کمتر از ۶ ماه آماده کنیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: در نگاه ما، صلح پایدار تنها در پرتو عدالت و احترام به حاکمیت ملت‌ها در مقابله با تجاوز و سلطه طلبی معنا پیدا می‌کند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، صبح امروز (یکشنبه) در نخستین همایش تحلیل از حافظان صلح نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به نقش این نیرو در برقراری صلح و امنیت پایدار در منطقه اظهار کرد: نیروی زمینی همواره خود را متعهد به صلح پایدار، امنیت منطقه‌ای و احترام به اصول مشروع سازمان ملل دانسته و می‌داند. نگاه ما به صلح صرفا نبود جنگ نیست بلکه ایجاد ثبات، عدالت و رفاه برای همه ملت‌ها را مد نظر قرار می‌دهیم.

او ادامه داد: نیروی زمینی ارتش آمادگی دارد تا در قالب ماموریت‌های بین‌المللی به ویژه آنهایی که در راستای دفاع از مردم مظلوم، مقابله با تروریسم و بازگرداندن امنیت به مناطق بحران زده هستند، نقش فعالی ایفا کند. ما بر این باوریم که ارتش حرفه‌ای و مردمی می‌تواند خواستار صلحی مقتدر اخلاق مدار و کارآمد در همه نقاط جهان باشد. نزاجا با تکیه بر آموزه‌های دینی، مبانی قانون اساسی و اصول سیاست دفاعی

مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان نیز با اشاره به تجربیات پرتاب‌های قبلی گفت: پس از ارزیابی نتایج پرتاب این دو ماهواره، مشخص شد که ماهواره «هدهد» نزدیک به ۱۰۰ درصد موفق بوده، اما «کوثر» حدود ۵۰ درصد در تحقق مأموریت‌های پیش‌بینی‌شده توفیق داشت.

حسین شهرایی افزود: نمونه ارتقاءیافته ماهواره «کوثر» که به‌زودی پرتاب خواهد شد، تلفیقی از مأموریت‌های «کوثر یک» و «هدهد» است و هر دو مأموریت سنجنش از دور و اینترنت اشیا را انجام می‌دهد. مشکلات فنی‌ای که در پرتاب قبلی شناسایی شد، در این نمونه مرتفع شده و تاکنون در آزمون‌های انجام‌شده، به مشخصات فنی مطلوبی رسیده‌ام. امیدواریم تا زمان باقی‌مانده تا پرتاب، آزمون‌های نهایی را نیز با موفقیت به پایان برسانیم و پرتابی بهتر از سال گذشته داشته باشیم. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان درباره مشخصات فنی، گفت: با وجود ارتقاءهایی که در این ماهواره اعمال شده، وزن آن تغییر نداشته است. وزن خود ماهواره حدود ۳۵ کیلوگرم است و با ملحق‌ات به حدود ۵۰ کیلوگرم می‌رسد. این ماهواره در مدار خورشیدآهنگ و در ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری ترازق